BK-395
06
06
07
.0
1
1
03

75
Dimenzije u mm / Dimensioning in mm
Type Key
2= sa 2 magneta za BK-395/...
       spoljašnji Ø 17 x 120 mm,
       pogodan za cev
       spolj.Ø 25 mm
3= sa 3 magneta za BK-390/...
       spoljašnji Ø 17 x 160 mm,
       pogodan za cev
       spolj.Ø 25 mm
min.
medium density
r = 0,8 g/cm³
r =1,0 g/cm³
min.
 srednja gustina
r = 0,8 g/cm³
r =1,0 g/cm³
PPH plovak sa magnetnim umetkom
za upravljanje BK-390/... I BK-395/...
bistabilnim vezama
Pritisak: 2,5 bar
P
P
S
-3
90
-2
0
2= with 2 magnets for BK-395/...
       OuterØ 17 x 120 mm suitable
       for tube outerØ 25 mm
3= with 3 magnets for BK-390/...
       OuterØ 17 x 160 mm suitable
       for tube outerØ 25 mm
PPH float with magnet insert
for actuating BK-390/... and BK-395/...
bistable contacts
Pressure: 2,5 bar
Kljuè tipa
Ø 17
12
0
Ø 17
16
0
P
P
S
-3
90
-2
0
PPS-390-20-2
- -
PPS-390-20-3
1 br (+)
2 WS
3 bl (–)
4 sw
PE Absch.
VAC / DC (+)
unterfahren
A2: AC/DC (–)
überfahren
X1
M12 Einbaustecker
PE
LE